

Szczutowo dn. 18.07.2018 r.

DPS.KA.212.1.2.2018

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **modernizację budynku DPS w Szczutowie i przebudowę poddasza w segmencie A na pomieszczenia przeznaczone na całodobowy pobyt pensjonariuszy oraz modernizację przepompowni ścieków wraz z wymianą przyłącza kanalizacji ściekowej tłocznej.**

W związku z wpłynięciem pytań do przedmiotowego postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej opisu do projektu branży budowlanej.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza do dokumentacji przetargowej opis projektu branży budowlanej.

Pytanie 2:

Proszę o określenie materiału z jakiego mają być wykonane drzwi EI30 (drzwi o numerach 2 i 3 z zestawienia stolarki), ponieważ przy drzwiach z PCV nie można uzyskać drzwi przeciwpożarowych EI 30.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa materiału z jakiego mają być wykonane drzwi przeciwpożarowe, natomiast wymaga aby były wykonane w klasie EI30.

Pytanie 3:

Jakie elementy wyposażenia należy ująć w pozycji 17. przedmiaru branży budowlanej Dostawa i montaż wyposażenia sanitariatów dla niepełnosprawnych” ?

Odpowiedź:

Elementy wyposażenia winny być zgodne z obowiązującymi standardami określonymi w **Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku (Dz.U. z dnia 15 czerwca 2002 r. z późn. zm.) w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.**

Zamawiający informuje, iż dysponuje pomieszczeniami sanitarnymi dla osób niepełnosprawnych w związku z czym zaprasza do obejrzenia i zapoznania się z wyposażeniem takich pomieszczeń.

Z poważaniem

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie

mgr Małgorzata Grażyna Topolewska